



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

SKS Ejendomme ApS

Kystvej 20A, 1, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 05 23 27

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.

Søren Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKS Ejendomme ApS Kystvej 20A, 1 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 05 23 27
	Stiftet: 5. november 2007
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kjeld Holm Søren Holm Susanne Holm Dahlgaard Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af boligudlejningsejendomme, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.792 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2022 t.kr. 10.995

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er baseret på et afkastkrav på 4,40%.

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

Afkast procent	Markeds- værdi i kr.	Årets resul- tat i kr.	Egenkapi- tal i kr.
3,50%	28.914.286	6.405.443	15.608.217
4,00%	25.300.000	3.586.300	12.789.074
4,40%	23.000.000	1.792.300	10.995.074
5,00%	20.240.000	-360.500	8.842.274
5,50%	18.400.000	-1.795.700	7.407.074

Den valgte afkastprocent er valgt på basis af kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommens gode vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	811.450	585
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	413
1 Personaleomkostninger	-228.328	-204
Resultat før finansielle poster	583.122	794
Andre finansielle indtægter	1.968.285	0
Øvrige finansielle omkostninger	-253.609	-319
Resultat før skat	2.297.798	475
Skat af årets resultat	-505.498	-105
Årets resultat	1.792.300	370
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overføres til overført resultat	1.492.300	70
Disponeret i alt	1.792.300	370

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	23.000.000	23.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.000.000</u>	<u>23.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.000.000</u>	<u>23.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	76
Periodeafgrænsningsposter	2.594	2
Tilgodehavender i alt	<u>2.594</u>	<u>78</u>
Likvide beholdninger	<u>3.236.601</u>	<u>3.353</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.239.195</u>	<u>3.431</u>
Aktiver i alt	<u>26.239.195</u>	<u>26.431</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	400.000	400
Overført resultat	10.295.074	8.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Egenkapital i alt	<u>10.995.074</u>	<u>9.503</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.647.665	1.625
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.647.665</u>	<u>1.625</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.672.568	14.717
Deposita	302.793	273
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.975.361</u>	<u>14.990</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	163.126	216
Selskabsskat	366.372	0
Anden gæld	91.597	97
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.095</u>	<u>313</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.596.456</u>	<u>15.303</u>
Passiver i alt	<u>26.239.195</u>	<u>26.431</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	227.905	204
Andre omkostninger til social sikring	423	0
	228.328	204
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	16.156.409	15.770
Tilgang i årets løb	0	387
Kostpris 30. september 2022	16.156.409	16.157
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	6.843.591	6.430
Årets regulering til dagsværdi	0	413
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	6.843.591	6.843
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	23.000.000	23.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Afkastprocenten er fastlagt til 4,40%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	12.835.694	163.126	12.672.568	11.996.288
Deposita	302.793	0	302.793	0
	13.138.487	163.126	12.975.361	11.996.288

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.836 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 23.000 t.kr.

Søren Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Holm
Direktør
ID: 79b43803-2590-4075-afff-da0d57415dea
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 09:52:51
Underskrevet med MitID



Susanne Holm Dahlgaard Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Holm Dahlgaard Hansen
Direktør
ID: 641bb651-0648-479d-832f-508a1b31a534
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 10:58:10
Underskrevet med MitID



Kjeld Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kjeld Holm
Direktør
ID: ee0e2a45-13d8-4dac-ae3c-546041d5e169
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 10:11:07
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk NemID var:
Søren Kring
Revisor
ID: 1143292481106
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 12:53:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Kring

Navnet returneret af dansk NemID var:
Søren Kring
Dirigent
ID: 1143292481106
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2023 kl.: 12:59:51
Underskrevet med NemID

NEM ID